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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 026 DE 2018

“CONTRATAR COMPRA DE HORNO TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES
A ALTA TEMPERATURA, CON DESTINO A DOCTORADO EN INGENIERIA Y
CIENCIA DE LOS MATERIALES- FACULTAD DE INGENIERIA”.
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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 026 DE 2018
“CONTRATAR COMPRA DE HORNQ TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA
TEMPERATURA, CON DESTINO A DOCTORADO EN INGENIERIA Y CIENCIA DE LOS
MATERIALES- FACULTAD DE INGENIERIA™.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
JP BIOINGENIERIA S.A.S - NIT.900409216-6
: o 0 REQUISITOS HABILITANTES :

CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA {General) ADMISIBLE
nocumemos TECN!COS MiNIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO ' 40
ESTUDIO TECNICO _ 60
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100

Dado a los Cuatro (4) dias del mes de Octubre de 2018

JESU&KBP %L&{t GOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISS: DR ENTES
FROY J’SANRA\
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INVITACION PRIVADA No. 026 DE 2018

“CONTRATAR COMPRA DE HORNO TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA
TEMPERATURA, CON DESTINO A DOCTORADO EN INGENIERIA Y CIENCIA DE LOS

MATERIALES- FACULTAD DE INGENIERIA”.

... GONDICIONES . SR BiOlNGENlERIA S.AL S- SR
— CUMPLE T
Oferta firmada por el proponente o su representante
Legal.
Certificado de inscrlpelén en la Camara de CUMPLE
Comercio
CUMPLE
Certificado de fa Existencia y de Representacion
Legal
_ _ CUMPLE
Estar a Paz y Salvo por contepto de pagos
parafiscales, apertes a cajas de coripensacidn,
salud y pansiones.
CUMPLE
El Boletin de Rasponsables Fiscales deta
Contraloria, los antecedentes judiciales y los
antecedentes diséiplinarics del proponents yde
U Representante [egal
] CUMPLE
Estar Inscrito en el Registro Unico Tributario
' ' NIA
Documento de Canformackén del Consorcio o Unidn-
Temporal,
CUMPLE
El praponente o su representante lagal deben. contar
con documento da ldantnﬁcacién villdo.
Documentos Confidencizles .
_ S ' : NO CUMPLE
Péliza ) . la vigencia de la péliza es desde el
: _ dia 28/09/2018 a) 10/10/2018 y dos
meses mas. es declr al 10/12/2018
. T CUMPLE
Nimero de la cuenta BANCARIA
. CUMPLE
RUP. . :
Condicién de MIPYME. - . R CUMPLE
Cenfficacion de proveedor de I UPTC CUMBLE
o NG CUMPLE
EVALUACI N JUR]W’
' 7‘/ \ [

Dado a los cuatro (4} dias del mes de Octubre de (}1

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

™
REVISY: DR, JESUS |FUEQ§EV
PROY /R, SANDRA N
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CALIFICACION DE EXPERIENCIA
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. EVALUACION ACREDITACION DE EXPERIENGIA -

INVITACION PRIVADA No. 026 DE 2018
“CONTRATAR COMPRA DE HORNO TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA
TEMPERATURA, CON DESTINO A DOCTORADQ EN INGENIERIA Y CIENCIA DE L.OS
MATERIALES- FACULTAD DE INGENIERIA”.

Oferente: o o
P BIOINGENIERIA S.AS - NIT:

No. | Contrgbo. b o Valor: ). | Observacion | Calificacion.

AVANTIKA COLOMBIA

S.AS
COMPRA E INSTALACION DE
CABINA EXTRACTORA DIGITAL,
CABINA DE FLUJO LAMIAR CON

1 PANTALLA, HORNO DE SECAQ DE

CONVECCION FORZADA, MUFA
DIGITAL CON RAMPA. $111.955.361 | 2017 GUMPLE

El oferente allega mas documentos para acreditar experiencia
El oferente = CUMPLE

Dado a los cuatro (4) dias del mes de ggme_dazo@

JESUS_ARIEL CIFU NTE OGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTR{%TAC!ON
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR, JESUS CIFUENT!
PROY IGR. SANDRA
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Universidad Pedagigia v
. [ -
Tecnotiyriva de Colombia

Tunja, 3 de octubre de 2018

Doctor
POLICARPA MURNOZ FONSECA
Vicerrectoria Administrativa y Financiera.

UPTC

Estimada Doctora:

Cumpliendo con el cronograma establecido dentro de la invitacién privada N2 026 de 2018, cuyo objeto
demarca; “CONTRATAR COMPRA DE HORND TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA

TEMPERATURA”, nos permitimos preseniar la evaluacién técnica correspondiente,

EVALUACIGN TECNICA

DESCRIPCION PONDERACION

Menor costo del Sistema con instalacion y puesta | 40 puntos
en marcha,
Cferta Técnica

Garantia y Acompafamiento durante el tiempo de | 20 puntos
garantia

TOTAL 100 puntos Q{

Agradecemos su atencion.

40 puntos

Cordialmente,

O MORENQ TELLEZ
aluador

CARLOS MAURI
Comité Técnico

wwy Uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBX 7422175/76 - Tunja
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Sefiores: i
PROPONENTES INVITACION PRIVADA 026 DE 2018
ipambiental. cep@amail.com

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 026 de 2018

Cordial saludo.

Por medic del presente, me permito comunicaries EL INFORME DE EVALUACION DE LAS
PROPUESTAS presentadas dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 026 de 2018, la cual tiene
por “CONTRATAR COMPRA DE HORNO TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA
TEMPERATURA, CON DESTINO A DOCTORADO EN INGENIERIA Y CIENCIA DE LOS MATERIALES-
FACULTAD DE INGENIERIA”.

Cordialmente,

Agradecemos su valiosa colaboracién.

\é/ W

JESU. RIEL CIFUENTES MOGOLLCN
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia

Preyecto:; 0T _—Scr@g
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arsidad Pedagégica y Tecnoldgica de Colombia - INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No, 026 de 2018

41 . orrea de Univ

i ' C ACREDHTACICN ENSTITUCTLR A
: DE ALTA CALIDAD
L pedaronica v MoE LT LU A MP LS
. [:'lll\\llt‘f:'lff?“u REAOLUCEyN 3010 O 2015 MEN ¢ 6 ARds

Departamento de contratacion zcontratacion@uptc.edu.co>

de Tk
WIGILADA MINEDUEACION

INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 026 de 2018
4 de oclubre de 2018, 9:22

Departamenio de contratacion <contratacion@uplc.edu.co>
Para: Campo Elias Paez <jpambiental.cep@gmail.com>

Tunja, Cuatro (04) dias del mes de Octubre da 2018

Sefioras:
PROPONENTES INVITACION PRIVADA 026 DE 2018

jpambiental.cep@gmail.com
REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 026 de 2018

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunitaries EL INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS presentadas dentro del procedimiento de Invitacién Privada
No. 026 de 2018, Ia cual fiene por “CONTRATAR COMPRA DE HORNQ TUBULAR PARA ANALISIS DE MATERIALES A ALTA TEMPERATURA, CON DESTINO A
DOCTORADO EN INGENIERIA Y CIENCIA DE LOS MATERIALES- FACULTAD DE INGENIERIA"

Agradecemos su valiosa colaboracidn,

Cordialmente,

{Original Firmado)
JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

JEFE DERARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoidgica de Golombla
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